１、主催　　　　 秋田県ソフトテニス連盟
　　主管 能代市ソフトテニス協会

２、日時 令和　6年　9月 29日（日）　８時３０分　受付
９時００分　試合開始

◆種目 一般男女・３５男女・シニア４５男女・シニア５５男女
シニア６０男女・シニア６５男女・シニア７０男女・シニア７５男子

３、会場 能代市営落合テニスコート（人工芝１０面）

４、競技方法 「ソフトテニスハンドブック」に準ずる。マッチはすべて7回ゲーム
で行います。原則として各種目ともリーグ戦で行います。
年齢は令和6年４月１日満年齢とする。
尚、参加申し込みが３組未満の場合は、年齢の若い種別に
組み入れる。（連絡します）

５、参加申込・締切期日

◆別途様式により◎9月18日（水）までに申し込むこと。
◆申込先　能代市藤山70-1　袴田文雄宛
◆申込先　nosinante-oo00oo@shirakami.or.jp　大谷宛
◆問い合わせ　（携帯）090-8259-7828

６、参加料 一組　2,000円　大会当日納入お願いします。

７、組合せ 主管者一任の事。

８、使用球 「赤エム」とする。

各支部長殿

令和　 ６年　９月　２日

会長　高橋　善之

会長　袴田　文雄

秋田県ソフトテニス連盟

能代市ソフトテニス協会

第46回秋田県ソフトテニス選手権能代大会の開催について

標記大会を下記により開催いたしますので、
多数ご参加下さいますように特段のご配慮をお願い申し上げます。

記